Администрация города Астрахани

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 июня 2014 года № 3440

«О внесении изменений в документацию по планировке

и межеванию территории в районе ул. Волгоградское шоссе

в Трусовском районе»

В связи с обращением управления земельными ресурсами администрации города от 18.03.2014 № 01-04-02-1419/14 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разработать документацию по внесению изменений в проект по планировке и межеванию территории в районе ул. Волгоградское шоссе в Трусовском районе, утвержденную постановлением администрации города Астрахани от 24.12.2012 № 11098, в части изменения границ земельных участков, попадающих в границы охранной зоны ЛЭП, поставленных на государственный кадастровый учет, согласно приложению к настоящему постановлению администрации города.

2. Управлению по строительству, архитектуре и градостроительству администрации города Астрахани в течение 15 дней после принятия настоящего постановления администрации города подготовить задание на корректировку документации.

3. МБУ г. Астрахани «Архитектура» представить откорректированную документацию проекта по планировке и межеванию территории в районе ул. Волгоградское шоссе в Трусовском районе на согласование в управление по строительству, архитектуре и градостроительству администрации города Астрахани не позднее 3 месяцев после получения задания на корректировку документации.

4. Управлению по строительству, архитектуре и градостроительству администрации города Астрахани, управлению муниципального имущества администрации города Астрахани, администрации Трусовского района внести изменения в соответствующие документы.

5. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:

5.1. Разместить настоящее постановление администрации города на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.

5.2. Опубликовать настоящее постановление администрации города в средствах массовой информации.

6. Управлению контроля и документооборота администрации города Астрахани внести соответствующее изменение в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации города возложить на начальника управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации города Астрахани.

И.о. мэра города И.Ю. ЕГОРОВА